

Carsten Ritzau Holding ApS

Rønnebærvej 57
2740 Holte
CVR-nr. 36 47 42 54

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2022.

Carsten Ritzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Ritzau Holding ApS Rønnebærvej 57 2740 Holte
	CVR-nr.: 36 47 42 54
	Stiftet: 19. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Carsten Viggo Willum Ritzau
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.601 kr. mod -10.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.216 kr. mod -58.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.601	-10.709
Andre finansielle indtægter	312.546	384.052
Nedskrivning af finansielle aktiver	-60.000	-347.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851	-1.302
Resultat før skat	243.094	24.104
2 Skat af årets resultat	-53.878	-82.126
Årets resultat	189.216	-58.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	189.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.022
Disponeret i alt	189.216	-58.022

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Andre tilgodehavender	0	6.738
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>106.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.080.680</u>	<u>951.119</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.080.680</u>	<u>951.119</u>
Likvide beholdninger	<u>110.535</u>	<u>3.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.215</u>	<u>1.061.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.191.215</u>	<u>1.061.168</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.068.476	879.260
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>1.118.476</u>	<u>979.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.007	0
	Selskabsskat	47.481	75.546
	Anden gæld	1	112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.739</u>	<u>81.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.739</u>	<u>81.908</u>
	Passiver i alt	<u>1.191.215</u>	<u>1.061.168</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.007.282	0	1.057.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.022	50.000	-78.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000	0	20.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000	0	-20.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	879.260	50.000	979.260
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.216	0	189.216
	50.000	1.068.476	0	1.118.476

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.851	1.302
	1.851	1.302
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.878	82.126
	53.878	82.126
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 30.000 A-anparter a 1 kr. og 20.000 B-anparter a 1 kr.
